РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАМЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________________________________

05.11.2014г                                             №56-5                                   ст.Калитвенская

О внесении изменений в постановление

Администрации  Калитвенского сельского

поселения от 07.10.2013г  № 64/1 «Об

утверждении муниципальной программы

Калитвенского сельского поселения

«Противодействие коррупции в муниципальном

образовании «Калитвенское сельское поселение»

на 2014 – 2020 годы»

                   В целях упорядочения нормативной базы Администрации Калитвенского сельского поселения

                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

               1.В постановление Администрации Калитвенского сельского поселения от 07.10.2013г № 64/1 «Об утверждении муниципальной программы Калитвенского сельского поселения «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Калитвенское сельское поселение» на 2014 – 2020 годы» внести следующие изменения:

              1.1. В паспорте муниципальной программы Калитвенского сельского поселения «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Калитвенское сельское поселение» на 2014 – 2020 годы», пункт «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:

	«Объемы бюджетных ассигнований программы

	–
	Общий объем финансирования по программе «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Калитвенское сельское поселение» на 2014-2020 годы»  объем финансирования составляет с 2014 по 2020 годы 26,0 тыс. рублей, в том числе:

по годам реализации из средств бюджета поселения:

26,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 5,0 тыс. рублей;

2015 год – 5,0 тыс. рублей;

2016 год – 5,0 тыс. рублей;

2017 год – 5,0 тыс. рублей

2018 год – 2,0 тыс. рублей;

2019 год – 2,0 тыс. рублей;

2020 год – 2,0 тыс. рублей.

                  1.2.В разделе 5 «Информация по ресурсному обеспечению программы Муниципальной программы», пункт «Объем средств бюджета поселения» изложить в следующей редакции:

Объем средств бюджета поселения, необходимый для финансирования программы, составляет на 2014 – 2020 годы всего 26,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2014 год – 5,0 тыс. рублей;

2015 год – 5,0 тыс. рублей;

2016 год – 5,0 тыс. рублей;

2017 год – 5,0 тыс. рублей

2018 год – 2,0 тыс. рублей;

2019 год – 2,0 тыс. рублей;

2020 год – 2,0 тыс. рублей.

Указанные расходы подлежат ежегодному уточнению в рамках бюджетного цикла.

               1.3.Приложения №3 и №4 к муниципальной программе Калитвенского сельского  поселения«Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Калитвенское сельское поселение» на 2014 – 2020 годы» изложить в следующей редакции:

Приложение № 3

к муниципальной  программе Калитвенского сельского поселения

«Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Калитвенское сельское поселение» на 2014-2020 годы»

Расходы
местного  бюджета на реализацию муниципальной  программы Калитвенского сельского поселения «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Калитвенское сельское поселение» на 2014-2020 годы»

	Статус
	Наименование муниципальной про​граммы, основ​ного мероприятия,

	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
	Расходы  (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа Калитвенского сельского поселения
	«Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Калитвенское сельское поселение» на 2014-2020 годы»
	Всего:
в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	2,0
	2,0
	2,0

	Администрация Калитвенского сельского поселения всего:
	951
	Х
	Х
	Х
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	2,0
	2,0
	2,0

	основное мероприятие 1.1.

	вопросы кадровой поли​тики
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	основное мероприятие 1.2.

	антикоррупционная экс​пертиза нормативных правовых актов и их проек​тов
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	основное мероприятие 1.3.

	организация проведения мониторингов обще​ственного мнения по во​просам проявления кор​рупции в орга​нах местного самоуправ​ления Калитвенского сельского поселения
	Администрация Калитвенского сельского поселения

	951
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	основное мероприятие 1.4.

	создание условий для фор​мирования антикорруп​ционного общественного мнения и нетерпимости к коррупционному поведе​нию
	Администрация Калитвенского сельского поселения

	951
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное меро​приятие

1.5.
	обеспечение прозрачно​сти деятельности органов местного само​управления, изготовление информационных стендов (ремонт) для  размещения нормативно – правовой документации
	Администрация Калитвенского сельского поселения

	951
	Х
	Х
	Х
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	2,0
	2,0
	2,0

Приложение № 4

к муниципальной  программе Калитвенского сельского поселения

«Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Калитвенское сельское поселение» на 2014-2020 годы»

Расходы

областного бюджета, федерального бюджета, бюджета поселения и внебюджетных источников на реализацию муниципальной  программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Калитвенское сельское поселение» на 2014-2020 годы»

	Статус
	Наименование
муниципальной

программы,

программы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Калитвенское сельское поселение» на 2014-2020 годы»
	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Бюджет поселения
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	2,0
	2,0
	2,0

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Калитвенского сельского поселения                                                                       С.В.Разуваев